
Zalapznik nr 7 do uchwaty Rady Gminy Nr VI/18/2007

Plan dochodow i wydatkow zakladow budzetowych na 2007 rok

Lp.

1

1.

2.

Nazwa zakladu

2

Gminne Skladowisko Odpadow
Komunalnych w Bialkowie

Gminny Osrodek Rekreacji
"Grodno" w Nowogrodzie

Razem

Stan funduszu
obrotowego na
poczqtek roku

3

-119771

-26183

-145 954,00

Przychody

Ogotem

4

847521,00

125 183,00

972 704,00

W tym : dotacje §
265

5

90 000,00

0,00

90 000,00

Wydatki

ogolem

6

726 250,00

98 000,00

824 250,00

w tym wptata do
budzetu

7

0,00

0,00

0,00

Stan funduszu
obrotowego na

koniec roku

1 500,00

1 000,00

2 500,00

Data 27.03.2007


